
Señor 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL LORICA – CORDOBA  

E.S.D. 

 
Ref.: Proceso EJECUTIVO De BANCO AGRARIO DE COLOMBIA Contra  ROSA ANGELICA PALOMO 

SAAVEDRA.         
 
Rad. N° 2019-00668 
 
REMBERTO LUIS HERNANDEZ NIÑO, mayor de edad, vecino de Montería, identificado con la cédula 
de ciudadanía No 72126339 de Barranquilla, abogado en ejercicio con tarjeta profesional No 56448 
del Consejo Superior de la Judicatura, por medio del presente escrito a usted le manifiesto acompaño 
la liquidación actualizada del crédito representados en los pagarés N° 0274561000012659  y N° 
4866470211931621 dentro del proceso de la referencia a fecha 03 de octubre de 2022. 
 
Pagaré N° 0274561000012659 
 

Mes/Año No. Dias 
Inter 
Anual Tasa Mora  Int. Mora Total  

ene-19 11 19,16% 2,40% $ 105.371,76 

feb-19 28 19,70% 2,46% $ 275.778,44 

mar-19 31 19,37% 2,42% $ 300.211,53 

abr-19 30 19,32% 2,42% $ 289.777,35 

may-19 31 19,34% 2,42% $ 299.746,57 

jun-19 30 19,30% 2,41% $ 289.477,37 

jul-19 31 19,28% 2,41% $ 298.816,64 

ago-19 31 19,32% 2,42% $ 299.436,59 

sep-19 30 19,32% 2,42% $ 289.777,35 

oct-19 31 19,10% 2,39% $ 296.026,86 

nov-19 30 19,03% 2,38% $ 285.427,69 

dic-19 31 18,91% 2,36% $ 293.082,09 

ene-20 31 18,77% 2,35% $ 290.912,26 

feb-20 29 19,06% 2,38% $ 276.348,40 

mar-20 31 18,95% 2,37% $ 293.702,04 

abr-20 30 18,69% 2,34% $ 280.328,09 

may-20 31 18,19% 2,27% $ 281.922,96 

jun-20 30 18,12% 2,27% $ 271.778,75 

jul-20 31 18,12% 2,27% $ 280.838,05 

ago-20 31 18,29% 2,29% $ 283.472,84 

sep-20 30 18,35% 2,29% $ 275.228,48 

oct-20 31 18,09% 2,26% $ 280.373,08 

nov-20 30 17,84% 2,23% $ 267.579,08 

dic-20 31 17,46% 2,18% $ 270.608,85 

ene-21 31 17,32% 2,17% $ 268.439,02 

feb-21 28 17,54% 2,19% $ 245.540,81 

mar-21 31 17,41% 2,18% $ 269.833,91 

abr-21 30 17,31% 2,16% $ 259.629,70 

may-21 31 17,22% 2,15% $ 266.889,14 

jun-21 30 17,21% 2,15% $ 258.129,82 

jul-21 31 17,18% 2,15% $ 266.269,18 

ago-21 31 17,24% 2,16% $ 267.199,11 

sep-21 30 17,19% 2,15% $ 257.829,84 

oct-21 31 17,08% 2,14% $ 264.719,31 

nov-21 30 17,27% 2,16% $ 259.029,75 

dic-21 31 17,46% 2,18% $ 270.608,85 

ene-22 31 17,66% 2,21% $ 273.708,60 

feb-22 28 18,30% 2,29% $ 256.179,97 

mar-22 31 18,47% 2,31% $ 286.262,62 

abr-22 30 19,05% 2,38% $ 285.727,66 

may-22 31 19,71% 2,46% $ 305.481,12 

jun-22 30 20,40% 2,55% $ 305.976,08 

jul-22 31 21,28% 2,66% $ 329.814,22 

ago-22 31 22,21% 2,78% $ 344.228,09 

sep-22 30 23,50% 2,94% $ 352.472,45 

oct-22 3 24,61% 3,08% $ 36.912,11 

    $ 12.606.904,48 

 

Total Capital $  11.999.062,00 

Total intereses de Mora $  12.606.904,48 



Total intereses corrientes $    1.531.256,00 

Otros conceptos $         72.068,00 

TOTAL PAGAR $  26.149.290,48 

 
Pagaré N° 4866470211931621 
 

Mes/Año No. Dias 
Inter 
Anual Tasa Mora  Int. Mora Total  

jul-19 8 19,28% 2,41% $ 5.716,22 

ago-19 31 19,32% 2,42% $ 22.196,30 

sep-19 30 19,32% 2,42% $ 21.480,29 

oct-19 31 19,10% 2,39% $ 21.943,55 

nov-19 30 19,03% 2,38% $ 21.157,86 

dic-19 31 18,91% 2,36% $ 21.725,26 

ene-20 31 18,77% 2,35% $ 21.564,42 

feb-20 29 19,06% 2,38% $ 20.484,84 

mar-20 31 18,95% 2,37% $ 21.771,22 

abr-20 30 18,69% 2,34% $ 20.779,85 

may-20 31 18,19% 2,27% $ 20.898,07 

jun-20 30 18,12% 2,27% $ 20.146,11 

jul-20 31 18,12% 2,27% $ 20.817,65 

ago-20 31 18,29% 2,29% $ 21.012,96 

sep-20 30 18,35% 2,29% $ 20.401,83 

oct-20 31 18,09% 2,26% $ 20.783,18 

nov-20 30 17,84% 2,23% $ 19.834,80 

dic-20 31 17,46% 2,18% $ 20.059,39 

ene-21 31 17,32% 2,17% $ 19.898,55 

feb-21 28 17,54% 2,19% $ 18.201,17 

mar-21 31 17,41% 2,18% $ 20.001,94 

abr-21 30 17,31% 2,16% $ 19.245,54 

may-21 31 17,22% 2,15% $ 19.783,66 

jun-21 30 17,21% 2,15% $ 19.134,36 

jul-21 31 17,18% 2,15% $ 19.737,70 

ago-21 31 17,24% 2,16% $ 19.806,64 

sep-21 30 17,19% 2,15% $ 19.112,12 

oct-21 31 17,08% 2,14% $ 19.622,82 

nov-21 30 17,27% 2,16% $ 19.201,07 

dic-21 31 17,46% 2,18% $ 20.059,39 

ene-22 31 17,66% 2,21% $ 20.289,16 

feb-22 28 18,30% 2,29% $ 18.989,82 

mar-22 31 18,47% 2,31% $ 21.219,75 

abr-22 30 19,05% 2,38% $ 21.180,10 

may-22 31 19,71% 2,46% $ 22.644,36 

jun-22 30 20,40% 2,55% $ 22.681,05 

jul-22 31 21,28% 2,66% $ 24.448,10 

ago-22 31 22,21% 2,78% $ 25.516,55 

sep-22 30 23,50% 2,94% $ 26.127,68 

oct-22 3 24,61% 3,08% $ 2.736,18 

    $ 802.411,50 

 
 
 

Total Capital $      889.453,00 

Total intereses de Mora $      802.411,50 

Total intereses corrientes $      100.843,00 

TOTAL PAGAR $   1.792.707,50 

 
 
Atentamente, 

 
 

 
 

REMBERTO LUIS HERNÁNDEZ NIÑO       
C.C. No. 72.126.339 de Barranquilla 
T.P. No. 56.448 del C.S.J. 
 
 



18/10/22, 15:49 Correo: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cordoba - Lorica - Outlook

https://outlook.office.com/mail/AAMkADAyOGZlOTBjLWQ3NTUtNGRiMi04MjdhLTBhY2U0ZjE3ZDgwYgAuAAAAAACZ6zoDt%2FUkRIgoyBCC4LjsAQ… 1/1

LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA - BANCO AGRARIO DE COLOMBIA contra
ROSA ANGELICA PALOMO SAAVEDRA - Radicado N° 2019-00668

remberto hernandez <rembertohernandez64@gmail.com>
Lun 3/10/2022 9:01 AM
Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cordoba - Lorica <j02prmpalorica@cendoj.ramajudicial.gov.co>

--  

CORDIAL SALUDO 

Por medio del presente adjunto el siguiente memorial dentro del proceso en
asunto. 

Gracias 

POR FAVOR ACUSAR RECIBO

CORREOS ELECTRÓNICOS PARA EFECTOS DE NOTIFICACIÓN: 

rembertohernandez64@gmail.com

mailto:rembertohernandez64@gmail.com


Señor 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL LORICA – CORDOBA  
E.S.D. 
Ref.: Proceso EJECUTIVO De BANCO AGRARIO DE COLOMBIA Contra  ONIS CECILIA LOPEZ ISAZA Y OTRO.         
Rad. No. 2019-00696   

REMBERTO LUIS HERNANDEZ NIÑO, mayor de edad, vecino de Montería, identificado con la cédula de 
ciudadanía No 72126339 de Barranquilla, abogado en ejercicio con tarjeta profesional No 56448 del Consejo 
Superior de la Judicatura, por medio del presente escrito a usted le manifiesto acompaño la liquidación 
actualizada del crédito representado el pagaré N° 027506100003372 dentro del proceso de la referencia a fecha 

27 de septiembre de 2022. 
 
Pagaré N° 027506100003372 
 

Mes/Año No. Dias Inter Anual Tasa Mora  Int. Mora Total  

abr-19 18 19,32% 2,42% $ 93.143,60 

may-19 31 19,34% 2,42% $ 160.580,04 

jun-19 30 19,30% 2,41% $ 155.078,64 

jul-19 31 19,28% 2,41% $ 160.081,86 

ago-19 31 19,32% 2,42% $ 160.413,98 

sep-19 30 19,32% 2,42% $ 155.239,34 

oct-19 31 19,10% 2,39% $ 158.587,32 

nov-19 30 19,03% 2,38% $ 152.909,14 

dic-19 31 18,91% 2,36% $ 157.009,75 

ene-20 31 18,77% 2,35% $ 155.847,33 

feb-20 29 19,06% 2,38% $ 148.045,19 

mar-20 31 18,95% 2,37% $ 157.341,87 

abr-20 30 18,69% 2,34% $ 150.177,19 

may-20 31 18,19% 2,27% $ 151.031,59 

jun-20 30 18,12% 2,27% $ 145.597,14 

jul-20 31 18,12% 2,27% $ 150.450,38 

ago-20 31 18,29% 2,29% $ 151.861,89 

sep-20 30 18,35% 2,29% $ 147.445,23 

oct-20 31 18,09% 2,26% $ 150.201,29 

nov-20 30 17,84% 2,23% $ 143.347,30 

dic-20 31 17,46% 2,18% $ 144.970,40 

ene-21 31 17,32% 2,17% $ 143.807,98 

feb-21 28 17,54% 2,19% $ 131.540,97 

mar-21 31 17,41% 2,18% $ 144.555,25 

abr-21 30 17,31% 2,16% $ 139.088,66 

may-21 31 17,22% 2,15% $ 142.977,68 

jun-21 30 17,21% 2,15% $ 138.285,15 

jul-21 31 17,18% 2,15% $ 142.645,56 

ago-21 31 17,24% 2,16% $ 143.143,74 

sep-21 30 17,19% 2,15% $ 138.124,44 

oct-21 31 17,08% 2,14% $ 141.815,26 

nov-21 30 17,27% 2,16% $ 138.767,26 

dic-21 31 17,46% 2,18% $ 144.970,40 

ene-22 31 17,66% 2,21% $ 146.631,00 

feb-22 28 18,30% 2,29% $ 137.240,58 

mar-22 31 18,47% 2,31% $ 153.356,43 

abr-22 30 19,05% 2,38% $ 153.069,85 

may-22 31 19,71% 2,46% $ 163.652,15 

jun-22 30 20,40% 2,55% $ 163.917,32 

jul-22 31 21,28% 2,66% $ 176.687,87 

ago-22 31 22,21% 2,78% $ 184.409,66 

sep-22 27 23,50% 2,94% $ 169.943,69 

    $ 6.287.991,41 

 

Total Capital $   6.428.130,00 

Total intereses de Mora $   6.287.991,41 

Total intereses corrientes $      745.415,00 

Otros conceptos $   1.199.407,00 

TOTAL PAGAR $ 14.660.943,41 

 
Atentamente, 

 
 
 

REMBERTO LUIS HERNÁNDEZ NIÑO       
C.C. No. 72.126.339 de Barranquilla 
T.P. No. 56.448 del C.S.J. 
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LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA - BANCO AGRARIO DE COLOMBIA contra
ONIS CECILIA LOPEZ ISAZA Y OTRO - Radicado N° 2019-00696

remberto hernandez <rembertohernandez64@gmail.com>
Mar 27/09/2022 9:01 AM
Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cordoba - Lorica <j02prmpalorica@cendoj.ramajudicial.gov.co>

--  

CORDIAL SALUDO 

Por medio del presente adjunto el siguiente memorial dentro del proceso en
asunto. 

Gracias 

POR FAVOR ACUSAR RECIBO

CORREOS ELECTRÓNICOS PARA EFECTOS DE NOTIFICACIÓN: 

rembertohernandez64@gmail.com

mailto:rembertohernandez64@gmail.com


Señor 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL LORICA 

E.S.D. 
 

Ref.: Proceso EJECUTIVO de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA contra 
DIGNA ROSA TORDECILLA DE GONZALEZ. 

  
 
Rad. No. 2019-00704.  

REMBERTO LUIS HERNANDEZ NIÑO, mayor de edad, vecino de Montería, 
identificado con la cédula de ciudadanía No 72126339 de Barranquilla, abogado en 
ejercicio con tarjeta profesional No. 56448 del Consejo Superior de la Judicatura, 
por medio del presente escrito a usted le manifiesto que acompaño la liquidación 
actualizada del crédito representado en el pagaré No. 027456100009005 dentro               del 
proceso de la referencia a fecha 18 de octubre de 2022. 

 

Pagaré N° 027456100009005 

 
 

 
 

Mes/Año No. Dias Inter Anual Tasa Mora Int.  Mora Dia  Int. Mora Total  

dic-19 26 18,91% 2,36% $ 1.041,77 $ 27.086,02 

ene-20 31 18,77% 2,35% $ 1.034,06 $ 32.055,78 

feb-20 29 19,06% 2,38% $ 1.050,03 $ 30.450,98 

mar-20 31 18,95% 2,37% $ 1.043,97 $ 32.363,18 

abr-20 30 18,69% 2,34% $ 1.029,65 $ 30.889,50 

may-20 31 18,19% 2,27% $ 1.002,10 $ 31.065,24 

jun-20 30 18,12% 2,27% $ 998,25 $ 29.947,44 

jul-20 31 18,12% 2,27% $ 998,25 $ 30.945,69 

ago-20 31 18,29% 2,29% $ 1.007,61 $ 31.236,02 

sep-20 30 18,35% 2,29% $ 1.010,92 $ 30.327,57 

oct-20 31 18,09% 2,26% $ 996,60 $ 30.894,46 

nov-20 30 17,84% 2,23% $ 982,82 $ 29.484,68 

dic-20 31 17,46% 2,18% $ 961,89 $ 29.818,53 

ene-21 31 17,32% 2,17% $ 954,18 $ 29.579,44 

feb-21 28 17,54% 2,19% $ 966,30 $ 27.056,27 

mar-21 31 17,41% 2,18% $ 959,13 $ 29.733,14 

abr-21 30 17,31% 2,16% $ 953,62 $ 28.608,73 

may-21 31 17,22% 2,15% $ 948,67 $ 29.408,66 

jun-21 30 17,21% 2,15% $ 948,12 $ 28.443,46 

jul-21 31 17,18% 2,15% $ 946,46 $ 29.340,34 

ago-21 31 17,24% 2,16% $ 949,77 $ 29.442,81 

sep-21 30 17,19% 2,15% $ 947,01 $ 28.410,41 

oct-21 31 17,08% 2,14% $ 940,95 $ 29.169,56 

nov-21 30 17,27% 2,16% $ 951,42 $ 28.542,63 

dic-21 31 17,46% 2,18% $ 961,89 $ 29.818,53 

ene-22 31 17,66% 2,21% $ 972,91 $ 30.160,10 

feb-22 28 18,30% 2,29% $ 1.008,16 $ 28.228,61 

mar-22 31 18,47% 2,31% $ 1.017,53 $ 31.543,43 

abr-22 30 19,05% 2,38% $ 1.049,48 $ 31.484,48 

may-22 31 19,71% 2,46% $ 1.085,84 $ 33.661,13 

jun-22 30 20,40% 2,55% $ 1.123,86 $ 33.715,67 

jul-22 31 21,28% 2,66% $ 1.172,34 $ 36.342,40 

ago-22 31 22,21% 2,78% $ 1.223,57 $ 37.930,68 

sep-22 30 23,50% 2,94% $ 1.294,64 $ 38.839,13 

oct-22 18 24,61% 3,08% $ 1.355,79 $ 24.404,19 

total Intereses Moratorios 2022 
                      
1.070.428,89  



Total Capital $ 1,280,413 

Total intereses de Mora $ 1.070.428 

Otros conceptos $ 1.296 

TOTAL PAGAR $ 2.352.137 

 
 
 
 
 
 
 

Atentamente, 

 

REMBERTO LUIS HERNÁNDEZ NIÑO 
C.C. No. 72.126.339 de Barranquilla 

T.P. No. 56.448 del C.S.J. 
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**LIQUIDACION DEL CREDITO** - BANCO AGRARIO DE COLOMBIA VS DIGNA ROSA
TORDECILLA DE GONZALEZ 234174089002-2019-00704

remberto hernandez <rembertohernandez64@gmail.com>
Mar 18/10/2022 9:15 AM
Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cordoba - Lorica <j02prmpalorica@cendoj.ramajudicial.gov.co>

--  

CORDIAL SALUDO 

Por medio del presente adjunto el siguiente memorial dentro del proceso en
asunto. 

Gracias 

POR FAVOR ACUSAR RECIBO

CORREOS ELECTRÓNICOS PARA EFECTOS DE NOTIFICACIÓN: 

rembertohernandez64@gmail.com

mailto:rembertohernandez64@gmail.com


Señor 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL LORICA – CORDOBA  

E.S.D. 

 

Ref.: Proceso EJECUTIVO De BANCO AGRARIO DE COLOMBIA Contra  JUAN DAVID 

HOYOS AVILA Y OTRA.  
        

Rad. N° 2020-00041     

 

REMBERTO LUIS HERNANDEZ NIÑO, mayor de edad, vecino de Montería, identificado 

con la cédula de ciudadanía No 72126339 de Barranquilla, abogado en ejercicio con tarjeta 
profesional No 56448 del Consejo Superior de la Judicatura, por medio del presente escrito 

a usted le manifiesto acompaño la liquidación actualizada del crédito representados en el 

pagaré N° 027736100004586  dentro del proceso de la referencia a fecha 03 de octubre de 

2022. 

 

Pagaré N° 027736100004586   
 

Mes/Año No. Dias 

Inter 

Anual 

Tasa 

Mora 

 Int. Mora 

Total  

may-19 10 19,34% 2,42% $ 58.898,66 

jun-19 30 19,30% 2,41% $ 176.330,52 

jul-19 31 19,28% 2,41% $ 182.019,38 

ago-19 31 19,32% 2,42% $ 182.397,02 

sep-19 30 19,32% 2,42% $ 176.513,24 

oct-19 31 19,10% 2,39% $ 180.320,03 

nov-19 30 19,03% 2,38% $ 173.863,72 

dic-19 31 18,91% 2,36% $ 178.526,27 

ene-20 31 18,77% 2,35% $ 177.204,56 

feb-20 29 19,06% 2,38% $ 168.333,21 

mar-20 31 18,95% 2,37% $ 178.903,91 

abr-20 30 18,69% 2,34% $ 170.757,38 

may-20 31 18,19% 2,27% $ 171.728,87 

jun-20 30 18,12% 2,27% $ 165.549,69 

jul-20 31 18,12% 2,27% $ 171.068,01 

ago-20 31 18,29% 2,29% $ 172.672,95 

sep-20 30 18,35% 2,29% $ 167.651,04 

oct-20 31 18,09% 2,26% $ 170.784,79 

nov-20 30 17,84% 2,23% $ 162.991,53 

dic-20 31 17,46% 2,18% $ 164.837,06 

ene-21 31 17,32% 2,17% $ 163.515,34 

feb-21 28 17,54% 2,19% $ 149.567,26 

mar-21 31 17,41% 2,18% $ 164.365,01 

abr-21 30 17,31% 2,16% $ 158.149,29 

may-21 31 17,22% 2,15% $ 162.571,26 

jun-21 30 17,21% 2,15% $ 157.235,66 

jul-21 31 17,18% 2,15% $ 162.193,62 

ago-21 31 17,24% 2,16% $ 162.760,07 

sep-21 30 17,19% 2,15% $ 157.052,93 

oct-21 31 17,08% 2,14% $ 161.249,54 

nov-21 30 17,27% 2,16% $ 157.783,84 

dic-21 31 17,46% 2,18% $ 164.837,06 

ene-22 31 17,66% 2,21% $ 166.725,22 

feb-22 28 18,30% 2,29% $ 156.047,94 

mar-22 31 18,47% 2,31% $ 174.372,30 

abr-22 30 19,05% 2,38% $ 174.046,44 

may-22 31 19,71% 2,46% $ 186.078,95 

jun-22 30 20,40% 2,55% $ 186.380,44 

jul-22 31 21,28% 2,66% $ 200.901,06 

ago-22 31 22,21% 2,78% $ 209.681,04 

sep-22 30 23,50% 2,94% $ 214.702,96 

oct-22 3 24,61% 3,08% $ 22.484,43 

    $ 6.964.053,50 

 

 

 

 



Total Capital $   7.309.037,00 

Total intereses de Mora $   6.964.053,50 

Total intereses corrientes $      924.164,00 

Otros conceptos $        50.768,00 

TOTAL PAGAR $ 15.248.022,50 

 

 

 

Atentamente, 
 

 

 

 

REMBERTO LUIS HERNÁNDEZ NIÑO       

C.C. No. 72.126.339 de Barranquilla 
T.P. No. 56.448 del C.S.J. 
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LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA - BANCO AGRARIO DE COLOMBIA contra
JUAN DAVID HOYOS AVILA Y OTRA - Radicado N° 2020-00041

remberto hernandez <rembertohernandez64@gmail.com>
Lun 3/10/2022 9:01 AM
Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cordoba - Lorica <j02prmpalorica@cendoj.ramajudicial.gov.co>

--  

CORDIAL SALUDO 

Por medio del presente adjunto el siguiente memorial dentro del proceso en
asunto. 

Gracias 

POR FAVOR ACUSAR RECIBO

CORREOS ELECTRÓNICOS PARA EFECTOS DE NOTIFICACIÓN: 

rembertohernandez64@gmail.com

mailto:rembertohernandez64@gmail.com


RUTH MAIRA LOPEZ ROSARIO  

Abogada  
 

_____________________________________________________________________________ 
Dirección: Carrera 16 # 1A-24 Bis, Cel. 304 5614469 E- mail: ruthmy08@hotmail.com Lorica - Córdoba 

 

 
Señor: 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE LORICA – CÓRDOBA  

E.  S.  D. 

 
 
REF:    DEMANDA EJECUTIVA HIPOTECARIA DE MINIMA CUANTIA 
DE:                     HERNAN DARIO BEDOYA ZAPATA  
CONTRA:  MARCIAL JOSE ROMERO ANAYA  
RAD:                   2020-00112-00 
 
 
 

RUTH MAIRA LOPEZ ROSARIO, abogada en ejercicio, portadora de la cédula de 

ciudadanía No. 1.063.169.249 de Lorica, y T.P. No. 315.518 del C.S. de la J, actuando 

en calidad de apoderada judicial del señor HERNAN DARIO BEDOYA ZAPATA, mayor de 

edad, domiciliado en la ciudad de Lorica, residente en la calle 2 N° 19ª – 04, Barrio Centro, 

identificado con la cedula de ciudadanía número 70.002.012 de Pueblo Rico - Antioquia, 

ante su digno despacho concurro con la finalidad de someter a su consideración la 

liquidación del crédito del referido proceso.  

 
LIQUIDACION DEL CREDITO  

 
Capital: Quince Millones de Pesos M/C ($15.000.000)   
 
Intereses de plazo 9/04/2018 hasta el 9/04/2019 = 12 meses al 1.5% = 225.000 x 12 
meses = $ 2.700.000 M/C  
 
Intereses de Mora 10/04/2019 al 10/10/2022 = 42 meses al 2.9% = $ 435.000 x 42 = $ 
18.270.000 M/C 
 
TOTAL= Treinta Y Cinco Millones Novecientos Setenta Mil Pesos M/C ($35.970.000)    
 
 
 

De usted,  

 

Atentamente,  

 

 

RUTH MAIRA LOPEZ ROSARIO 

C.C. No. 1.063.169.249 de Lorica  

T.P. No. 315.518 del C.S. de la J 

 

 

mailto:ruthmy08@hotmail.com
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REF: DDA EJECUTIVA HIPOTECARIA DE MINIMA CUANTIA DE: HERNAN DARIO BEDOYA
ZAPATA CONTRA: MARCIAL JOSE ROMERO ANAYA RAD: 2020-00112-00 LIQUIDACION
DE CREDITO

ruth maira lopez rosario <ruthmy08@hotmail.com>
Vie 7/10/2022 10:39 AM
Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Cordoba - Lorica <j02prmpalorica@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ACUSAR RECIBIDO.
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